

ثبت‌نام مشمولان متقاضی امر به سر بازی در قوه قضاییه آغاز شد

ایرنا: معاونت منابع انسانی قوه قضاییه اعلام کرد: ثبت‌نام مشمولان متقاضی امر به اعزامی اسفندماه در سامانه امر به قوه قضاییه آغاز شد.
بنابر اعلام امور اداری و استخدامی کل کارکن اداری قوه قضاییه، اکنون فقط مشمولان اعزامی اسفندماه سال جاری مجاز به ثبت نام هستند و زمان ثبت نام مشمولان متقاضی از امروز آغاز می‌شود و در روز شنبه سی آذرماه پایان می‌پذیرد.
بر اساس این گزارش، استان‌هایی که قابل دسترسی نیستند، سهمیه امر به آن‌ها به اتمام رسیده و به هیچ وجه امکان پذیرش و ثبت نام اعزام اسفندماه در استان‌های یاد شده وجود ندارد.
متقاضیان واجد شرایط می‌توانند در تاریخ مقرر یا مراجعه به سامانه ثبت‌نام مشمولان متقاضی امر به سر بازی در قوه قضاییه به نشانی **www.amrie.qazahm.ir** نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند.
در این گزارش تاکید شده است که متقاضیان در هنگام ثبت نام، همه فیلدها را با دقت کامل تکمیل و سپس کلیه مدارک اعلام شده را به صورت یک‌جا در یک فایل pdf پیوست کنند.

یادداشت

ادامه از صفحه یک...

در حالی که برای مقاوم‌سازی یذر تراریخته در مقابله با آفات و تولید محصول بیشتر، درواقع ساختار بنیادی ژن پدر (DNA) را در آزمایشگاه دستکاری و گاه ژن حیوانی را باژن گیاهی ترکیب می‌کنند.
بزرگ‌ترین فربیی که مدافعان محصولات تراریخته به آن استناد می‌کنند، کمبود منابع غذایی و تولید غذا برای سیر کردن شکم انسان هاست.
حال آن‌که گفته می‌شود بیش از ۸۰ درصد غلات در جهان برای تولید گوشت، محصولات لبنی و خوراک دام مصرف می‌شود؛ یعنی چند قدم از مهم‌ترین محصولات کشاورزی مثل گندم، جو، ذرت و سویا، که پدر آن دستکاری ژنتیکی شده است، خوراک دام است.
دانشمندان اقلیم‌شناس به صراحت اعلام کرده‌اند اگر نتوانیم افزایش دمای زمین را زیر یک و نیم درجه نگه داریم، جان میلیون‌ها نفر به دلیل سیل به خطر خواهد افتاد و گونه‌های جانوری بسیاری از بین خواهند رفت.
تمام این اتفاقات طی یک زنجیره علی‌ومعلولی ساده، یعنی حاصل تقاضا برای مصرف گوشت بیشتر، در نتیجه تولید متان بیشتر، نیاز به مراتع و زمین‌های بیشتر برای کشت سویا و ذرت برای خوراک دام، در تراریخته بیشتر، در نهایت گرمایش و بیماری‌های بیشتر است که هم اکنون آسیب‌های آن را می‌بینیم.

در واقع ما محصولات تراریخته را هم به صورت مستقیم و هم به صورت غیرمستقیم یعنی از طریق مصرف گوشت و لبنیات استفاده می‌کنیم و بدین ترتیب میزان آسیب و خطرات آن دو چندان می‌شود.
یکی از مشکلات اساسی در تولید محصولات زراعی، کمبود منابع آبی است. محصولات مثل گندم، ذرت و برنج بسیار آب‌بر هستند و همین موضوع می‌تواند بهانه‌ای باشد برای به کار بردن روش تراریخته.
وقتی گندم را به صورت ناضج مصرف می‌کنید، فقط نفاسته آن را وارد بدنتان می‌کنید که نه تنها تبدیل به انرژی نمی‌شود بلکه موجب بروز بیماری‌هایی مانند چاقی، دیابت، فشارخون و مشکلی اساسی به نام سندرم متابولیک می‌شود.
این آسیب درمورد برنج هم به همان نحو صدق می‌کند.

چاره چیست؟

یکی از راه‌هایی که دانشمندان توصیه می‌کنند، قطع سریع انتشار آلاینده‌های اقلیمی نظیر متان، دوده و هیدروفلوروکربن هاست که می‌تواند روند گرمایش را در طول چنددهه آینده به بیش از نصف کاهش دهد.

همچنین، تمرکز بر رژیم‌های غذایی گیاهی و تولیدات حیوانی کمتر، به عنوان فعال محیط زیست اعتقاد دارم وقتی یک تکه گوشت مصرف می‌کنید، درواقع بخشی از کره زمین را نابود کرده‌اید. شاید دور از تصور نباشد که گوشت را به عنوان یک غذای ضد محیط‌زیستی برشمرد. امروزه دانشمندان متخصص تغذیه نه تنها رژیم‌های گیاه‌خواری را یک روش تغذیه‌ای ضعیف و ناکافی نمی‌دانند، بلکه آن را به عنوان یک رژیم غذایی برتر توصیه می‌کنند.
جاری شدن سیلاب‌های سهمگین، خشک‌سالی، وقوع زلزله به دلیل کاهش منابع آبی سفره‌های زیرزمینی و شیوع بیماری‌های مهلک، تنها چند نمونه از خطراتی هستند که تغییرات اقلیمی که رابطه مستقیم هم با شش‌سوه زندگی و خورد و خوراک ما دارند، می‌تواند دربر داشته باشد.

حادثه

مالک فراری تالار عروسی مانگه شهو سفر باز داشت شد

ایرنا: دادستان عمومی و انقلاب سفر گفت: مالک تالار عروسی «مانگه شهو» سفر که به دنبال حادثه آتش سوزی و مرگ ۱۲ نفر در یک مراسم عروسی اواخر هفته گذشته متواری شده بود، بازداشت و تحویل مقامات قضایی شد.
علیرضا رضایور، با بیان اینکه در حال حاضر تنها حکم بازداشت مالک تالار صادر و اجرا شده است، اظهار داشت: فعلاً منتظر تکمیل نظریه به‌بخاری رخ داد و باعث کشته شدن ۱۲ نفر و مجروح شدن ۴۸ نفر از میهمانان مراسم عروسی به دلیل هجوم آن‌ها به سمت در خروجی شد و ماندن زیر دست و پای جمعیت شد.
در این حادثه پنج کودک و پنج زن همراه با یک مرد جان باختند.
سفر، با بیش از ۲۲۶ هزار نفر جمعیت دومین شهرستان پر جمعیت استان کردستان است که در ۱۹۰ کیلومتری شمال سنندج مرکز این استان قرار دارد.

جامعه

Society

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

وقتی جوامع به‌سمت زندگی آپارتمان‌نشینی پیش می‌روند

آپارتمان‌نشینی؛ فرهنگ پشت در مانده شهرنشینی

تهران: فرهنگ سازگار می‌شود.

آپارتمان‌نشینی که از دهه ۴۰ در کشور ایران ظهور یافت، به اعتقاد بسیاری از روان‌شناسان این روزها نیازمند آموزش مهارت‌های اجتماعی است. قوانین این سبک از زندگی نیز که تحت عنوان «تمک آپارتمان‌نشینی» در سال ۱۳۴۳ به تصویب رسید و در دهه ۱۳۶۰ مورد بازبینی قرار گرفت، حاکی از اهمیت رعایت حقوق اجتماعی در این ساختار جمعی است. به گفته شماری از تحلیل‌گران این سبک از زندگی به دلیل تعارض با فرهنگ و نژاد مشرق زمین که از دیرباز روستا‌نشینی و معماری‌های سنتی را تجربه کرده‌اند، دشوار و مستلزم فرهنگ‌سازی است. سبکی که با تغییر معماری سنتی ارتباطات اجتماعی را نیز تحت تأثیر قرار داد و تک‌تک خاطرات شیرین آن روزها را به دست فراموشی سپرد. مهدیه رحمانیان، دکترای روان‌شناسی بالینی در این باره به ایرنا گفت: فرهنگ جوامع در سراسر جهان به دو گروه جمع‌گرا و فردگرا تقسیم می‌شود؛ جوامع شرقی (قاره آسیا) از فرهنگ نخست (جمع‌گرا) تبعیت می‌کنند، وی افزود: به عبارت دیگر جوامع شرقی خواستار زندگی جمعی و خانواده‌های گسترده است و بر این اساس پذیرش فرهنگ آپارتمان‌نشینی به دلیل محدودیت ارتباطات اجتماعی در این کشور با دشواری روبه‌رو می‌شود. رحمانیان تصریح کرد: با آغاز این سبک از زندگی (آپارتمان‌نشینی) خانواده‌های گسترده از بین رفت، ارتباطات اجتماعی از فرهنگ و نژاد شرقی فاصله گرفت و این امر از منظر روان‌شناختی با فعال شدن سیستم سمپاتیک (دستگاه عصبی

خودگردان) و اضطراب همراه شد. به عقیده این روان‌شناس بالینی در واقع این ارتباطات اجتماعی بر اساس فرهنگ و تمدن جامعه ایران از نیازهای فطری آدمی محسوب و ترک هر یک از نیازها و خواست‌های فطری به طور حتم باعث بروز در ماندگی است. گرفتگی، اضطراب و افسردگی است.

رحمانیان، در ادامه با بیان اینکه در سال‌های اخیر اما با توجه به گذشت زمان پذیرش فرهنگ آپارتمان‌نشینی گسترش یافته است، خاطر نشان کرد: همواره بروز برخی از آسیب‌ها و عدم سازگاری به جهت تعارض با فرهنگ بومی کشور در خصوص این امر به چشم می‌خورد اما در قیاس با سال‌های گذشته پذیرش جامعه از این سبک از زندگی گسترش یافته است. وی افزود: به منظور پذیرش مؤثر این فرهنگ همواره راهکارهای جایگزین باید مورد توجه قرار گیرد؛ حفظ ارتباطات اجتماعی و

تداوم جمع‌های خانوادگی و ضیافت‌ها از مهم‌ترین راهکارهای جایگزین جهت کاهش آثار و تبعات مخرب این مسئله به شمار می‌رود.

جوامع شرقی خواستار زندگی جمعی است و بر این اساس پذیرش فرهنگ آپارتمان‌نشینی به دلیل محدودیت ارتباطات اجتماعی در این کشورها با دشواری روبه‌رو می‌شود

آپارتمان‌نشینی پدیده‌ای غربی است

به عقیده برخی از تحلیل‌گران، پذیرش این فرهنگ به دلیل انتقال از جوامع

ناکامی حملات سایبری به سامانه‌های شهرداری

باشگاه خبرنگاران: رئیس سازمان فاوا شهرداری گفت: سرقت اطلاعات شهروندان از سامانه‌های شهرداری کذب محض است. محمدفرج‌جود، با اشاره به انتشار خبری در فضای مجازی مبنی بر سرقت اطلاعات شهروندان تهرانی از سامانه‌های شهرداری تهران گفت: این خبر کاملاً کذب است و چنین موضوعی صحت ندارد. رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران افزود: هفته گذشته یک مشکل سخت‌افزاری در سیستم‌های مابه وجود آمده بود که برای دقایقی سامانه تهران من را دچار اختلال کرد؛ این‌که فردی ناشناس به خاطر لحظاتی در رنگ برای ورود به سامانه توثیت کرده اطلاعات شهروندان به سرقت رفته است، جای نگرانی ندارد. فرجود در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه آیا تاکنون سامانه‌های شهرداری تهران مورد حملات سایبری قرار گرفته است؟ گفت: حملات سایبری به سامانه‌های دولتی همواره وجود دارد و شهرداری هم از این موضوع مستثنی نیست.

سفر

Travel

۷

پنجشنبه ۲۱ آذر ۱۳۹۸

سال بیست و نهم / شماره ۶۱۲۵

۱۲ دسامبر ۲۰۱۹ | ۱۵ ربیع الثانی ۱۴۴۱

ایرانی به سختی سازگار می‌شود.

فرهنگ آپارتمان‌نشینی نیازمند آموزش است

مهدی عسکری‌پور، کارشناس ارشد روان‌شناسی و مشاوره در این باره اظهار داشت: پذیرش فرهنگ آپارتمان‌نشینی در هر یک از شهرها براساس خرده فرهنگ‌ها متفاوت است. به سعه عقیده وی این فرهنگ در کلان‌شهرها به ویژه پایتخت بیش از دیگر شهرها با پذیرش روبه رو شده است. عسکری‌پور تصریح کرد: با گذشت زمان و تغییر در نیازهای جوامع بشری ساختار زندگی نیز تغییر یافت؛ به عنوان مثال رشد جمعیت و گسترش شهرنشینی سبب افزایش تقاضا برای مسکن شد و به دنبال این امر آپارتمان‌نشینی ظهور یافت.

عسکری‌پور در ادامه خاطرنشان کرد: در جامعه ایران پیش از فرهنگ‌سازی درخصوص یک صنعت و فناوری، از آن استفاده می‌شود و این مسئله به طور حتم آسیب‌زاست. این کارشناس افزود: به سبابت دیگر مهارت‌های ارتباطی جامعه باید بر اساس این فرهنگ آموزش داده شود و آپارتمان به عنوان یک ساختار اجتماعی که نیازمند رعایت حقوق دیگران است، پذیرفته شود.

عسکری‌پور، همچنین با اشاره به برخی از مشکلات اقتصادی و اجتماعی یادآور شد: عدم رعایت این فرهنگ فقط به عدم سازگاری با خلق و خو و روحیات جامعه ایران اشاره نمی‌کند؛ برخی از مشکلات اقتصادی و اجتماعی‌آدمی نیز در بروز برخی از رفتارها در آپارتمان نظیر تنازع و بی‌توجهی به رعایت حقوق دیگران تأثیرگذار است.

خبرگزاری ایرنا

فارس: عضو کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر تهران در مراسم تنفیذ احکام بیست و یکمین دوره طرح شهردار مدرسه اظهار داشت: اینکه امروز در میان شما دانش آموزان هشتم، موجب افتخار من است و مطمئتم شادی و آزادی برای شما مفهوم مهمی دارد و این موضوعات در کنار اهداف دیگر در کنار مدیریت شهری نشانه‌های خوبی است. الهام فخاری افزود: شرایط امروز شهر حاصل مشکلات گذشته است و حل آن نیازمند اقداماتی دارد که با شما شهرداران مدارس می‌توانیم آن را برطرف کنیم. این عضو شورای شهر با اشاره به اینکه پایتخت به دانش آموزان و نوجوانان آن زنده است، گفت: شهرداران مدارس نیز در معرض آزمون و خطا قرار می‌گیرند و این مسئله تجربه‌ای برای آینده‌سازان این کشور است و باید توجه کنیم که اشکال و اشتباه‌تنها برای مدیریت شهری و بزرگسالان نیست و در میان افراد دیگر نیز به وقوع می‌پیوندد. فخاری گفت: امیدوارم آزادی‌خواهی شما برای همه ما دست‌آموز باشد و در جهت ساختن شهری بهتر بتوانیم با یکدیگر همکاری کنیم. در این مراسم مسعود شکوهی، مدیرکل امور تربیتی و مشاوره وزارت آموزش و پرورش گفت: در مدیریت شهری و آموزش و پرورش فعالیت داشته‌ام و طرح شهردار مدرسه را یک طرح ارزشمند می‌دانم که به کمک این طرح می‌توان به داشتن شهری قانون‌مند کمک کرد. وی با بیان اینکه به شهرداران توصیه می‌کنم برای احقاق حقوق شهروندی و توسعه آن گام‌های لازم را بردارند گفت: شهرداران مدارس لازم است که جایگاه خود را درک کنند، من نیز به عنوان یک مسئول تلاش خود را انجام می‌دهم که اقدامات لازم در این زمینه صورت گیرد چرا که با کمک شهرداران مدارس شهری قانون‌مند خواهیم داشت.

سلامت

مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت خبر داد:

زنان جاق ۲ برابر مردان

شهر خبر: مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت با اشاره به روند نگران‌کننده چاقی در کشور، گفت: حدود ۶۰ درصد جمعیت بالای ۱۸ سال کشور دچار اضافه وزن و چاقی هستند. دکتر زهرا عبداللهی، درباره وضعیت چاقی در کشور، گفت: طبق آخرین مطالعاتی که در کشور انجام شده، حدود ۶۰ درصد جمعیت بالای ۱۸ سال کشور دچار اضافه وزن و چاقی هستند. در عین حال میزان چاقی در زنان دو برابر مردان است و در کودکان زیر پنج سال و نوجوانان و دانش آموزان هم شاهد روند رو به افزایش چاقی هستیم؛ به طوری که بر اساس مطالعات وزارت بهداشت حدود ۲۲ درصد دانش آموزان بین هفت تا ۱۸ سال دچار اضافه وزن و چاقی بوده و حدود ۲۰ درصدشان هم مبتلا به چاقی شکمی هستند. بنابراین روندی افزایشی را در ارتباط با اضافه وزن و چاقی در کشور اعم از شهر و روستا و در گروه‌های سنی مختلف شاهدیم. وی با بیان اینکه چاقی علل متفاوتی دارد، افزود: مهم‌ترین علت آن لقای نامناسب غذایی، مصرف بیش از اندازه قند، نمک و چربی، غذاهای چرب و سرخ شده، فست‌فودها، نوشابه‌های گازدار، نوشیدنی‌های قندی و شیرین است. علاوه بر این تحرک بدنی ناکافی هم از دیگر علل بروز چاقی تلقی می‌شود. در کشور ما کم‌تحرکی هم در کودکان، هم در نوجوانان و هم در بزرگسالان شایع است. به این دو علت روندافزایشی چاقی را در کشور شاهدیم. عبداللهی با بیان اینکه حتی برخی افراد چاق ممکن است انواع کمبودهای تغذیه‌ای را هم داشته باشند، ادامه داد: ممکن است فردی مبتلا به چاقی باشد، اما در عین حال با کمبود ریزمغذی‌ها اعم از کلسیم، آهن و... هم مواجه باشد. باید توجه کرد که سوءتغذیه دارای دو طیف است؛ یکی سوءتغذیه ناشی از کمبود دریافت انرژی و پروتئین و کم‌خوری بوده و دیگری ناشی از اضافه دریافت انرژی و بیش‌خواری است. مشکلی که در حال حاضر در کشور وجود دارد این است که هم با سوءتغذیه ناشی از کم‌خوری و هم با سوءتغذیه ناشی از بیش‌خوری و اضافه‌وزن ناشی از آن مواجهیم. در مناطق محروم کشور مشکل سوءتغذیه کودکان گرچه که ۲۰ سال گذشته به شدت کاهش پیدا کرده‌است، اما همچنان مشکلاتی مانند کم‌وزنی و اختلال رشد کودکان وجود دارد. حتی در همین مناطق به طور هم‌زمان شاهد اضافه‌وزن و چاقی هم هستیم.

کوتاه از جامعه

با حضور دبیر کل جمعیت هلال‌احمر

خط تولید صافی دیالیز

در البرز راه‌اندازی شد



زری اسفندفرا / گروه ایران

mrs.esfandfar@gmail.com

خط تولید صافی دیالیز شرکت داروسازی «سها

یک» با حضور دبیر کل جمعیت هلال‌احمر ایران

و استاندار البرز پس از مدتی توقف کاری فعالیت

دوباره خود را آغاز کرد. مدیر عامل شرکت «سها

یک» در این آیین با قدردانی از حمایت‌های

استاندار البرز برای احیای این خط تولید گفت:

با راه‌اندازی دوباره خط تولید صافی‌های دیالیز و

توسعه آن علاوه بر صرفه‌جویی برای برزی صد نفر

اشتغال ایجاد شد. احمد غیبی ادامه داد: سالانه

دو میلیون و ۵۰۰ هزار عدد صافی دیالیز در این

مجموعه تولید خواهد شد. وی با اشاره به اینکه

اکنون تعداد زیادی بیمار در کشور درگیر مشکل

کلیوی هستند، گفت: در زمان حاضر ۴۵ درصد

نیاز بازار توسط شرکت سها و ۵۵ درصد توسط

بخش خصوصی تأمین می‌شود. وی گفت: کاهش

خروج ارز و ایجاد اشتغال در گرو بهره‌مندی از

تولیدات با کیفیت داخلی است. عزیزاله شهبازی

اطهار داشت: البرز در جذب تسهیلات رونق

تولید در کشور فعال بوده و عملکرد خوبی داشته

است. وی افزود: شرکت تولید تجهیزات پزشکی

هلال‌احمر ایران بزرگ‌ترین مجتمع صنعتی و

مدرن تولید و تجهیزات پزشکی و اولین کارخانه

تولید صافی دیالیز در کشور است. استاندار البرز

گفت: خط تولید صافی‌های دیالیز این شرکت

در جریان تحریم‌های ظالمانه غربی‌ها از مدار

خارج شده بود که با پیگیری‌های انجام شده و

طی پیگیری‌های یک ماه گذشته مقرر شد این

خط با تزریق تسهیلات رونق تولید به میزان

۲۰۰ میلیارد ریال در قالب سرمایه در گردش

و تجهیزات احیا شود که زودتر از موعد و توان

کارشناسان و مهندسان ایرانی به چرخه تولید

بازگشت.

رئیس پلیس راهور ناجا اعلام کرد:

آغاز طرح زمستانی پلیس

در جاده‌ها

مهر: رئیس پلیس راهور ناجا - از آغاز طرح ترافیکی ویژه زمستان ۹۸ خبر داد. سردار سیدکمال هادیان‌فر، در زمایش طرح ترافیک زمستانی ۹۸ که در دانشگاه علوم انتظامی امین برگزار شد، گفت: بیش از ۶۰ هزار نیرو از هفت استان در برگزاری طرح زمستانی امسال مشارکت دارند. وی گفت: این طرح از آموز ۲۰ آذرماه آغاز شد و تا ۲۰ اسفندماه ادامه خواهد داشت. وی افزود: مأموران مادر ۱۱۲ گردنه‌برفی مستقر خواهند بود.

مدیر ستاد ملی مقابله با گردوغبار خبر داد:

بودجه مقابله با گردوغبار

برای سال ۹۹ مشابه سال جاری

ایسنا: مدیر ستاد ملی مقابله با گردوغبار با بیان

اینکه در بودجه سال ۹۹ مبلغ سد میلیون یورو

به سازمان حفاظت محیط زیست برای مقابله

با پدیده گردوغبار اختصاص داده شده است،

گفت: این مبلغ نسبت به سال گذشته افزایش

یا کاهش نیافته است. علی محمد طهماسبی، با

بیان اینکه ۳۵ درصد این مبلغ طی امسال برای

کاهش تأثیر گردوغبار بر شبکه برق هزینه شد و

در حال هزینه‌است، گفت: ۶۵ درصد مابقی برای

مقابله با پدیده گردوغبار اختصاص داده شده

است. وی ادامه داد: طی سال ۹۸ پس از تبدیل

یورو به ریال این مبلغ معادل ۷۸۰ میلیارد تومان

شد که در حال حاضر چیزی حدود ۵۰ درصد

آن اختصاص داده شده است و امیدواریم

بتوانیم مابقی آن را تا پایان سال دریافت کنیم.

طهماسبی اظهار کرد: با توجه به کاهش نرخ ارز

امیدواریم ه مبلغ ریالی بودجه امسال نسبت به

سال گذشته افزایش داشته باشد. البته ما برای

سال گذشته مبلغ ۱۵۰ میلیون یورو برای مقابله با

پدیده گردوغبار در کشور پیش‌بینی کرده بودیم

که در نهایت صد میلیون آن تصویب شد.

در جلسه ستاد مبارزه با مواد مخدر

انجام شد

بررسی جزئیات

«توزیع متادون در داروخانه‌ها»

ایسنا: در جلسه ۱۳۶ ستاد مبارزه با موادمخدر،

تصمیم بر آن شد که توزیع متادون از طریق

داروخانه‌ها انجام شود؛ اما در این میان برخی

صاحب‌نظران حوزه اعتیاد نسبت به چنین

مصوبه‌ای ابراز نگرانی و مخالفت داشتند به

طوری که رئیس کانون سراسری درمان‌گران

اعتیاد کشور ضمن انتقاد نسبت به تصویب این

طرح، افزایش آبدیدی اعتیاد در کشور، عدم

مراجعه متعادلان یقه‌سفید برای تهیه داروهای

ترک اعتیاد از داروخانه‌ها به دلیل ترس از دیده

شدن و ... از عوارض این مصوبه دانست. دبیر

کل ستاد مبارزه با موادمخدر اظهار کرد: وزارت

بهداشت توضیحات لازم را در این زمینه داده

است، منبع تخصصی ما وزارت بهداشت و کمیته

درمان است که در حال بررسی اجرایی کردن

جزئیات آن هستند.